
Bajkowy Dzień Dziecka z Biblioteką Miejską oraz Komendą
Powiatową PSP w Mrągowie - retro parada postaci
bajkowych 
Dodano: 2026.05.15

Biblioteka Miejska w Mrągowie oraz Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mrągowie
zapraszają  na wyjątkowy Bajkowy Dzień Dziecka połączony z "Piknikiem edukacyjnym,,
organizowanym w ramach Akademii Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej.

Już 30 maja Plac Unii Europejskiej w Mrągowie zamieni się w kolorową przestrzeń pełną bajkowych
bohaterów, rodzinnej zabawy oraz ciekawych atrakcji edukacyjnych. Będzie to doskonała okazja do
wspólnego świętowania, integracji oraz nauki poprzez zabawę. W programie wydarzenia znajdą się
m.in. Parada Postaci Bajkowych organizowana w ramach XX Światowych Dni Bajki, konkurs na
Najciekawszą Postać Bajkową oraz Rodzinne Czytanie Bajek. 

Tegoroczna parada będzie miała wyjątkowy charakter również z okazji 80. Jubileuszu nadania
nazwy naszemu miastu. Z tej okazji zachęcamy dzieci do przygotowania strojów inspirowanych
bajkami retro i bohaterami znanymi z animacji oraz dobranocek z lat 50., 60., 70., 80. i 90. To
doskonała okazja, by przypomnieć sobie kultowe postaci z dzieciństwa kilku pokoleń i wspólnie
stworzyć niezwykły korowód bajkowych wspomnień.

Parada rozpocznie się w samo południe, wyruszymy spod Amfiteatru na Placu Unii Europejskiej, by
zaprezentować przebrania w kolorowym korowodzie wokół Jeziora Magistrackiego. Następnie na
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scenie Małego Amfiteatru odbędzie się prezentacja grup przedszkolnych i rozstrzygnięcie konkursu
na "Najpiękniejszą postać bajkową". 

Dla laureatów konkursu przewidziane są atrakcyjne nagrody rzeczowe, a wszyscy uczestnicy
parady otrzymają pamiątkowe upominki.

Kolejnym ważnym punktem świętowania będzie Rodzinne Czytanie Bajek - będzie to doskonała
okazja, by podzielić się ze wszystkimi swoimi ulubionymi opowieściami - do czego gorąco
zachęcamy.

Na uczestników czekać będą również liczne animacje strażackie przygotowane przez strażaków z
Mrągowa. Dzieci i dorośli będą mogli m.in. zobaczyć pokazy sprzętu strażackiego, spróbować
swoich sił podczas "gaszenia,, drewnianych domków, a także zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie przy
specjalnej ściance fotograficznej.

Podczas pikniku nie zabraknie również stanowisk edukacyjnych poświęconych bezpieczeństwu i
reagowaniu w sytuacjach zagrożenia. Uczestnicy poznają zasady udzielania pierwszej pomocy,
dowiedzą się, jak zadbać o bezpieczny dom, czym są zagrożenia chemiczne i ekologiczne oraz jak
przygotować plan ewakuacyjny i plecak ewakuacyjny.

Serdecznie zapraszamy całe rodziny do wspólnej zabawy, odkrywania świata bajek oraz
zdobywania cennej wiedzy w atrakcyjnej i przyjaznej formie. To będzie dzień pełen uśmiechu,
kolorów i niezapomnianych wrażeń!
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